
Uchwała Nr L/382/98
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 22 stycznia 1998 r.

w sprawie  uchwalenia  poprawek  do  treści  Uchwały  Nr  XLV/341/97  Rady  Miejskiej 
Starogardu Gdańskiego z dnia 28 sierpnia 1997 r. w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu  zagospodarowania  przestrzennego  obszaru  położonego  pomiędzy  ulicami: 
Sienkiewicza, Żeromskiego, Armii Krajowej, Wróblewskiego w Starogardzie Gdańskim.

Na podstawie art. 26 i 18 ust. 3 w związku z art. 7-12, art. 18-25, art. 27-29, art. 36 ustawy z 
dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 89, poz. 415 ze zmianami: 
Dz.U. Nr 106 z 1996 r., poz. 496, Dz.U. Nr 111 z 1997 r., poz. 726, Dz.U. Nr 133 z 1997 r. 
poz. 885) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorilanym 
(Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r., zmiany: Dz.U. Nr 58 z 1996 r., poz. 261, Dz.U. Nr 89 z 1996 
r. poz. 401) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1
W treści  Uchwały  Nr XLV/341/97  Rady  Miejskiej  Starogardu  Gdańskiego  z  dnia  28 
sierpnia  1997  r.  w  sprawie  uchwalenia  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego  obszaru  położonego  pomiędzy  ulicami:  Sienkiewicza,  Żeromskiego, 
Armii Krajowej, Wróblewskiego w Starogardzie Gdańskim wprowadza się następujące 
poprawki:
A) We wstępie po określeniu numeru i daty podjęcia uchwały, po słowach „w sprawie” dodaje 
się słowo: „uchwalenia”
B) W USTALENIA OGÓLNYCH:
w § 3 skreśla się ust. 2 w całości
C) W ZASADACH OBSŁUGI KOMUNIKACJI:
1) w  § 4 ust.  2 pkt 1 w sformułowaniu:  „szerokość w liniach rozgraniczających -  jak na 

rysunku planu 11,30-17,70  m.”  wprowadza  się  zmianę  dolnej  granicy szerokości  w 
liniach  rozgraniczających  z  11,30  metra  na  11,00  metra;  po  zmianie  treść  tego 
sformułowania  brzmi:  „szerokość  w  liniach  rozgraniczających  -  jak  na  rysunku 
planu 11,00-17,70 m.”

2) w  § 4 ust.  2 pkt 2 w sformułowaniu:  „szerokość w liniach rozgraniczających -  jak na 
rysunku  planu”  wprowadza  się  uzupełnienieco  do  wymiarów:  15,00-17,00  m.,  po 
uzupełnieniu treść tego sformułowania brzmi: „szerokość w liniach rozgraniczających 
- jak na rysunku planu 15,00-17,00 m.”

3) w  § 4 ust.  2 pkt 3 w sformułowaniu:  „szerokość w liniach rozgraniczających -  jak na 
rysunku  planu”  wprowadza  się  uzupełnienieco  do  wymiarów:  9,30-16,30  m.,  po 
uzupełnieniu treść tego sformułowania brzmi: „szerokość w liniach rozgraniczających 
- jak na rysunku planu 19,30-16,30 m.”

4) w  § 4 ust.  2 pkt 4 w sformułowaniu:  „szerokość w liniach rozgraniczających -  jak na 
rysunku  planu”  wprowadza  się  uzupełnienieco  do  wymiarów:  5,0-6,5  m.,  po 
uzupełnieniu treść tego sformułowania brzmi: „szerokość w liniach rozgraniczających 
- jak na rysunku planu 5,0-6,50 m.”

5) w  § 4 ust.  2 pkt 5 w sformułowaniu:  „szerokość w liniach rozgraniczających -  jak na 
rysunku  planu”  wprowadza  się  uzupełnienieco  do  wymiarów:  5,50-8,00  m.,  po 
uzupełnieniu treść tego sformułowania brzmi: „szerokość w liniach rozgraniczających - 
jak na rysunku planu 5,50-8,00 m.”

D) W ZASADACH OBSŁUGI W ZAKRESIE INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ:



1) w  § 5  pkt  1  po  sformułowaniu  „z  istniejących  sieci  miejskich”  wprowadza  się  tekst 
precyzujący przebieg sieci wodnej, z której zaopatrywany będzie projektowany zespół 
mieszkaniowy, po uzupełnieniu treść tego sformułowania brzmi:  „z istniejących sieci 
miejskich  w  ulicach  Wrólewskiego,  Żeromskiego  i  Sienkiewicza  i  nowo 
zrealizowanych w uliczkach wewnętrznych osiedla”

2) w § 5 pkt 2 po sformułowaniu „do istniejącej kanalizacji miejskiej” wprowadza się tekst 
precyzujący przebieg sieci kanalizacyjnej dla projektowanego zespołu mieszkaniowego, 
po uzupełnieniu treść tego sformułowania brzmi: „do istniejącej kanalizacji miejskiej 
w  ulicach  Sienkiewicza  i  Wrólewskiego  i  nowo  zrealizowanych  w  uliczkach 
wewnętrz osiedla”

3) w § 5 pkt 3 po sformułowaniu „do kanalizacji deszczowej miejskiej” wprowadza się tekst 
precyzujący kanalizacj ideszczowej, po uzupełnieniu treść tego sformułowania brzmi: 
„do  istniejącej  kanalizacji  deszczowej  miejskiej  w  ulicach  Wrólewskiego, 
Żeromskiego i nowo zrealizowanych w uliczkach wewnętrz osiedla”

4) w § 5 pkt 4 po sformułowaniu „źródłem gazu jest istniejący gazociąg średniego ciśnienia w 
ul.  Armii  Krajowej”.  Dodaje  się  następujące  sformułowanie:  „Sieci  -  istniejące  w 
liniach rozgraniczających ulic Wrólewskiego, Żeromskiego i Sienkiewicza i nowo 
zrealizowane w ulicach rozgraniczających ulic wewnętrz osiedla”

5) w § 5 pkt 5 w miejsce sformułowania: „bądź ogrzewanie z sieci miejskiej; teren szkoły - 
UO - ogrzewanie z sieci miejskiej” wprowadza się następujące: „bądź ogrzewanie z sieci 
miejskiej poprzez włączenie do istniejącego w ul. Sienkiewicza kolektora; teren szkoły 
- UO - ogrzewanie z sieci miejskiej - istniejące”

E) W USTALENIACH OGÓLNYCH:
W § 6 w „Kartach Terenu” dla M1; M2; M3; M4; M5; M6 w podpunkcie nr 3 wykreśla się po 
słowach:  „Funkcje  dopuszczalne”  zapis  i  wprowadza  się  następujące  sformułowanie: 
„Funkcje dopuszczalne - nie dopuszcza się innych poza mieszkalnymi funkcji”

§ 2
Zobowiązuje się Zarząd Miejski do:
1) niezwłocznego przekazania poprawionej uchwały Urzędowi Wojewódzkiemu w Gdańsku 

celem ogłoszenia jej w Dzienniku Urzedowym Województwa Gdańskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
      Starogardu Gdańskiego

     Roman Klin


